穗菁〔2014〕3号
广州市“菁英计划”留学项目领导小组
办公室关于开展巡回宣讲活动的通知
各相关高校及科研院所：

为贯彻落实《广州市“菁英计划”留学项目领导小组办公室关于申报2014年广州市“菁英计划”留学项目通知》（穗菁〔2014〕1号）精神，进一步做好2014年广州市“菁英计划”留学项目申报宣传发动工作，经研究，定于2014年5月26日至27日举办2014年广州市“菁英计划”留学项目巡回宣讲活动（具体日程见附表）。现将有关事项通知如下：

一、宣讲内容
重点介绍“菁英计划”留学项目政策、申报流程，对申报注意事项进行说明，并现场提供咨询服务。
二、宣讲时间及安排
第一场：
	时间
	地点
	参加人员

	2014年5月26日下午14:30-16:30
	中山大学南校区岭南MBA中心大楼四楼讲学厅
	中山大学230人
广州大学10人
广东工业大学10人

广州中医药大学10人

第二场：

	时间
	地点
	参加人员

	2014年5月27日下午14:30-16:30
	天河区五山路381号华南理工大学逸夫科学馆报告厅
	华南理工大学140人

华南农业大学15人

华南师范大学15人

广东外语外贸大学15人

南方医科大学10人

暨南大学10人

广州医科大学10人

有关科研院所各2人

三、有关要求
（一）活动保障。请中山大学、华南理工大学负责落实宣讲地点，并提供必要的支持和保障。

（二）学生组织。请相关单位按附表中地点、日程安排组织学生前往听讲，由于场地限制，请把握好参会人数。

活动相关事宜，请及时与广州留学人员服务管理中心联系。

广州市“菁英计划”留学项目领导小组办公室

                2014年5月22日
（联系人：林培，联系电话：83568037、13189035600）
公开方式：主动公开